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포천초등학교회계  세입·세출 예산서 

추경1회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2016-04-08 예산액 1,817,998,000

제1조  2016학년도 포천초등학교회계 세입세출예산총액은 세입.세출 각각 \1,817,998,000원으로 하며 세입.세

출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경

정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운

영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

    

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에  의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.  

        

           1. 교원연구비,

           2. 학교회계직원의 인건비

           3. 각종 공과금

        

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

발행일 :2016-04-081



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2016

예산구분 : 추경1회

기관코드 : 포천초등학교 (단위 : 천원)

추경1회 1,817,998 1,439,104 378,894 26.3

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 12,066 56,726 3.1

학생복지/교육격차 해소 301,001 731,831 40.2

기본적 교육활동 4,170 212,052 11.6

선택적 교육활동 54,760 496,546 27.3

교육활동 지원 5,117 80,816 4.4

학교 일반운영 1,192 233,011 12.8

학교 재무활동 588 7,016 0.3

이전수입 지방자치단체이전수입 19,853 216,338 11.8

이전수입 교육비특별회계이전수입 339,054 972,137 53.4

자체수입 학부모부담수입 5,680 590,104 32.4

자체수입 행정활동수입 0 8,684 0.4

기타수입 전년도이월금 14,307 30,735 1.6
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2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,188,475 829,568 358,907

1.지방자치단체이전수입 216,338 196,485 19,853

1.비법정이전수입 216,338 196,485 19,853

1.기초지방자치단체전입금 216,338 196,485 19,853

1.급식비보조금 192,338 196,485 -4,147무상급식 보조금 : -4,147,000원×1회 -4,147,000

2.기타지방자치단체보

조금
24,000 0 24,000

(성립전)자랑스러운학교 지원 : 10,000,000원

×1교
10,000,000

(성립전)학교운동부운영 지원 : 14,000,000원

×1교
14,000,000

2.교육비특별회계이전수입 972,137 633,083 339,054

1.교육비특별회계전입금수입 972,137 633,083 339,054

1.학교회계전입금 972,137 633,083 339,054

1.학교운영비전입금 547,166 551,384 -4,218
초등학교기본운영비, 교원연구비, 건물유지비 :

 (475,216,000원 × 1교) - 478,708,000원 =
-3,492,000

유치원기본운영비, 교원연구비 : (17,823,000원

 × 1교) - 18,549,000원 =
-726,000

2.목적사업비전입금 424,971 81,699 343,272공동사택운영비 : 4,080,000원 × 1교 = 4,080,000

초등학교 무상급식경비지원 : 284,655,888원 ×

 1교 =
284,656,000

유치원 무상급식경비 지원 : 6,950,720원 × 1

교 =
6,951,000

(성립전)유아학비지원비 : 975,000원 × 1교 = 975,000

(성립전)유치원방과후전담사인건비 : 3,862,500

원 × 1교 =
3,863,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : 9,105,000원 × 

1교 =
9,105,000

(성립전)초등돌봄교실운영비 : (15,000,000원 

× 1교) - 9,105,000원 =
5,895,000

체험형 재난안전 교육프로그램운영비 : 700,000

원 × 1교 =
700,000

(성립전)장애인일자리사업급식보조인건비 : 

11,661,000원 × 1교 =
11,661,000

(성립전)2016년 3~5월 교육공무직원 처우개선비

 : 14,406,000원 × 1교 =
14,406,000

(성립전)경기도학생체육대회 및 전국소년체육대

회지원비 : 980,000원 × 1교 =
980,000

2.자체수입 598,788 593,108 5,680

1.학부모부담수입 590,104 584,424 5,680

1.수익자부담수입 590,104 584,424 5,680

1.급식비 111,639 111,639 0

1.급식비 111,639 111,639 0

1 발행일 : 2016-04-08



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.방과후학교활동비 351,695 346,015 5,680

1.방과후학교활동비 351,695 346,015 5,680
(성립전)로봇제작부 재료비 : 88,000원×15명

×4회
5,280,000

(성립전)락밴드부 재료비 : 5,000원×20명×4회 400,000

3.현장체험학습비 63,645 63,645 0

1.현장체험학습비 63,645 63,645 0

4.청소년단체활동비 43,240 43,240 0

1.청소년단체활동비 43,240 43,240 0

5.졸업앨범대금 7,200 7,200 0

1.졸업앨범대금 7,200 7,200 0

6.기타수익자부담수입 12,685 12,685 0

1.기타수익자부담수입 12,685 12,685 0

2.행정활동수입 8,684 8,684 0

1.사용료및수수료 4,000 4,000 0

1.사용료및수수료 4,000 4,000 0

1.사용료 4,000 4,000 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 4,384 4,384 0

1.이자수입 3,500 3,500 0

1.이자수입 3,500 3,500 0

2.기타행정활동수입 884 884 0

1.기타행정활동수입 884 884 0

3.기타수입 30,735 16,428 14,307

1.전년도이월금 30,735 16,428 14,307

1.순세계잉여금 23,719 10,000 13,719

1.순세계잉여금 23,719 10,000 13,719

1.순세계잉여금 23,719 10,000 13,719
순세계잉여금(유치원1,333,890원+초등

22,384,600원) : 13,719,000원×1회
13,719,000

2 발행일 : 2016-04-08



2016학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.보조금사용잔액 7,016 6,428 588

1.보조금사용잔액 7,016 6,428 588

1.정산대상재원사용잔

액
7,016 6,428 588

2015시보조금및목적사업비사용잔액 : 588,000원

×1회
588,000

세입합계 1,817,9981,439,104 378,894

3 발행일 : 2016-04-08



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 56,726 44,660 12,066

1.기타 교직원보수 38,220 40,560 -2,340

1.학교운영지원수당 38,220 40,560 -2,340

1.교원연구비 38,220 40,560 -2,340

1.학교운영지원수당 38,220 40,560 -2,340초등학교 교원연구비  -2,340,000원×1회 -2,340,000

2.교직원 복지 및 역량강화 18,506 4,100 14,406

1.교직원연수 2,500 2,500 0

1.직무연수 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.자율연수 1,300 1,300 0

1.일반수용비 1,300 1,300 0  

2.교직원복지 16,006 1,600 14,406

1.이전비 1,600 1,600 0

1.여비 1,600 1,600 0  

2.교육공무직원처우개선비 14,406 0 14,406

1.맞춤형복지비 6,650 0 6,650(성립전)맞춤형복지비  350,000원×19명 6,650,000

2.교직원복지비 7,756 0 7,756(성립전)교통보조비  60,000원×19명 1,140,000

(성립전)급식비  80,000원×19명 1,520,000

(성립전)장기근무가산금  3,040,000원×1

월
3,040,000

(성립전)가족수당  660,000원×1월 660,000

(성립전)학비보조수당  465,330원×3명 1,396,000

2.학생복지/교육격차 해소 731,831 430,830 301,001

1.급식 관리 686,873 387,752 299,121

1.학교급식운영 686,873 387,752 299,121

1.조리사인건비 19,482 19,482 0

1.무기계약직원인건비 17,682 17,682 0  

2.무기계약직원법정부

담금
1,800 1,800 0  

2.급식기구확충비 1,000 1,000 0

1 발행일 : 2016-04-08



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

1.비품구입비 1,000 1,000 0  

3.조리실무사인건비(교특) 59,146 59,146 0

1.무기계약직원인건비 54,106 54,106 0  

2.무기계약직원법정부

담금
5,040 5,040 0  

4.급식우유구입비 72,369 72,369 0

1.우유대금 72,369 72,369 0  

5.급식재료구입비 396,879 112,223 284,656

1.급식용식재료비 396,879 112,223 284,656급식용식재료비  35,582,000원×8월 284,656,000

6.조리실무사인건비(수익자-보조금)81,822 81,822 0

1.무기계약직원인건비 72,405 72,405 0  

2.기간제직원인건비 1,017 1,017 0  

3.무기계약직원법정부

담금
8,400 8,400 0  

7.급식운영비 44,514 41,710 2,804

1.일반수용비 22,310 22,310 0  

2.전기요금 2,000 0 2,000전기요금  2,000,000원×1회 2,000,000

3.상하수도료 804 0 804상하수도료  804,000원×1회 804,000

4.연료비 19,250 19,250 0  

5.기타공공요금 150 150 0  

8.중증장애인 일자리 사업(급식보조인건비)11,661 0 11,661

1.기간제직원인건비 10,743 0 10,743
(성립전)기간제직원인건비  773,204원×12

월
9,279,000

(성립전)연차수당  28,700원×15일 431,000

(성립전)퇴직금  1,032,230원×1월 1,033,000

2.기간제직원법정부담

금
918 0 918

(성립전)4대보험기관부담금  76,500원×12

월
918,000

2.보건 관리 35,878 35,878 0

1.학생보건안전관리 17,850 17,850 0

1.보건실운영 2,300 2,300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.학생복지비 2,000 2,000 0  

2 발행일 : 2016-04-08



2016학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경1회 (단위 : 천원)

2.학생건강검사 12,160 12,160 0

1.학생복지비 12,160 12,160 0  

3.학생보건교육 300 300 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교육운영비 100 100 0  

4.학교안전공제회비 3,090 3,090 0

1.학생복지비 3,090 3,090 0  

2.학교환경위생관리 18,028 18,028 0

1.먹는물관리 16,066 16,066 0

1.일반수용비 16,066 16,066 0  

2.공기질관리 962 962 0

1.일반수용비 962 962 0  

3.방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.교육격차 해소 1,080 0 1,080

1.현장체험학습비지원 105 0 105

1.특수교육대상자 현장학습비지원 105 0 105

1.학생지원금 105 0 105
특수교육대상자 현장학습비지원(이월금

104,310원)  104,310원×1회
105,000

2.누리과정비지원 975 0 975

1.유치원 누리과정 지원 975 0 975

1.운영수당 300 0 300(성립전)특성화강사비  20,000원×15명 300,000

2.교육운영비 675 0 675(성립전)교재비  5,000원×15명 75,000

(성립전)현장체험학습비  10,000원×15명 150,000

(성립전)간식비  30,000원×15명 450,000

4.학생복지 8,000 7,200 800

1.학생복지운영 8,000 7,200 800

1.졸업앨범제작 7,200 7,200 0

1.학생복지비 7,200 7,200 0  
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2.졸업 기념품구입 800 0 800

1.학생복지비 800 0 800졸업 기념품 구입  5,000원×160명 800,000

3.기본적 교육활동 212,052 207,882 4,170

1.교과 활동 92,837 88,667 4,170

1.교과활동지원 37,740 37,740 0

1.학습준비물구입 28,000 28,000 0

1.학습준비물 28,000 28,000 0  

2.교육과정운영 2,290 2,290 0

1.일반수용비 390 390 0  

2.교육운영비 1,900 1,900 0  

3.보결(대상)수업관리 2,450 2,450 0

1.운영수당 2,450 2,450 0  

4.기초학력지도 5,000 5,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0  

2.교육운영비 200 200 0  

2.과학 교과활동 26,610 26,610 0

1.행정실무사인건비(과학) 23,510 23,510 0

1.무기계약직원인건비 21,350 21,350 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,160 2,160 0  

2.과학교과운영 3,100 3,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0  

2.비품구입비 1,000 1,000 0  

3.체육 교과활동 1,000 1,000 0

1.교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.특수교육 교과활동 7,718 7,718 0

1.특수학급행사비 3,270 3,270 0

1.운영수당 500 500 0  
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2.교육운영비 2,480 2,480 0  

3.일반업무추진비 290 290 0  

2.특수학급운영비 4,448 4,448 0

1.일반수용비 1,248 1,248 0  

2.전기요금 600 600 0  

3.여비 400 400 0  

4.교육운영비 1,800 1,800 0  

5.도서구입비 400 400 0  

5.유치원 교과활동 19,769 15,599 4,170

1.유치원교과활동 3,896 3,589 307

1.일반수용비 200 200 0  

2.교육운영비 3,396 3,089 307학습준비물구입비  307,000원×1회 307,000

3.도서구입비 300 300 0  

2.방학중유치원운영 2,000 2,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0  

3.유치원행사운영비 2,900 2,900 0

1.교육운영비 2,900 2,900 0  

4.유치원방과후과정운영 10,973 7,110 3,863

1.무기계약직원인건비 6,256 2,760 3,496
(성립전)유치원방과후전담사인건비  

1,165,080원×3
3,496,000

2.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

3.무기계약직원법정부

담금
717 350 367

(성립전)유치원방과후전담사

 4대보험기관부담금  122,100원×3월
367,000

2.창의적 체험활동 119,215 119,215 0

1.자율활동 10,500 10,500 0

1.학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0  

2.학교청소활동 4,300 4,300 0

1.일반수용비 4,300 4,300 0  

3.학교환경정리 2,980 2,980 0
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1.일반수용비 2,980 2,980 0  

4.과학탐구대회 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

5.학생회 운영 1,020 1,020 0

1.학생복지비 780 780 0  

2.일반업무추진비 240 240 0  

2.현장체험학습활동 63,655 63,655 0

1.1학년 현장학습 4,844 4,844 0

1.교육운영비 4,844 4,844 0  

2.2학년 현장학습 6,864 6,864 0

1.교육운영비 6,864 6,864 0  

3.3학년 현장학습 5,755 5,755 0

1.교육운영비 5,755 5,755 0  

4.4학년 현장학습 7,691 7,691 0

1.교육운영비 7,691 7,691 0  

5.6학년 수학여행 26,544 26,544 0

1.교육운영비 26,544 26,544 0  

6.5학년 현장학습 5,403 5,403 0

1.교육운영비 5,403 5,403 0  

7.6학년 현장학습 6,544 6,544 0

1.교육운영비 6,544 6,544 0  

8.현장체험학습활동 10 10 0

1.교육운영비 10 10 0  

3.동아리활동 44,900 44,900 0

1.걸스카우트운영 18,700 18,700 0

1.일반수용비 100 100 0  

2.교육운영비 18,600 18,600 0  

2.컵스카우트운영 17,820 17,820 0
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1.일반수용비 50 50 0  

2.교육운영비 17,770 17,770 0  

3.우주소년단운영 6,880 6,880 0

1.일반수용비 10 10 0  

2.교육운영비 6,870 6,870 0  

4.학교스포츠클럽활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

4.봉사활동 160 160 0

1.마을교육공동체운영 160 160 0

1.교육운영비 100 100 0  

2.일반업무추진비 60 60 0  

4.선택적 교육활동 496,546 441,786 54,760

1.방과후학교 운영 366,695 346,015 20,680

1.방과후학교운영 307,820 302,140 5,680

1.특기적성교육운영 19,836 19,836 0

1.기간제직원인건비 7,200 7,200 0  

2.전기요금 9,324 9,324 0  

3.교육운영비 3,312 3,312 0  

2.특기적성교육 강사료 249,504 249,504 0

1.운영수당 249,504 249,504 0  

3.특기적성교육 재료비 및 교재비 38,480 32,800 5,680

1.교육운영비 38,480 32,800 5,680
(성립전)로봇제작부 재료비  88,000원×15

명×4회
5,280,000

(성립전)락밴드부 재료비  5,000원×20명

×4회
400,000

2.돌봄교실운영 58,875 43,875 15,000

1.돌봄교실1실운영(수익자) 14,625 14,625 0

1.교육운영비 14,625 14,625 0  

2.돌봄교실2실운영(수익자) 14,625 14,625 0

1.교육운영비 14,625 14,625 0  
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3.돌봄교실3실운영(수익자) 14,625 14,625 0

1.교육운영비 14,625 14,625 0  

4.돌봄교실1실운영(교특) 5,032 0 5,032

1.무기계약직원인건비 3,093 0 3,093
(성립전)초등보육전담사인건비  1,546,380

원×2월
3,093,000

2.교육운영비 1,585 0 1,585(성립전)학습준비물구입  108,500원×10종 1,085,000

(성립전)일반운영물품구입  500,000원×1

회
500,000

3.무기계약직원법정부

담금
354 0 354

(성립전)4대보험기관부담금  177,000원×2

월
354,000

5.돌봄교실2실운영(교특) 6,174 0 6,174

1.무기계약직원인건비 3,093 0 3,093
(성립전)초등보육전담사인건비  1,546,380

원×2월
3,093,000

2.일반수용비 770 0 770(성립전)정수기렌탈  34,100원×12월 410,000

(성립전)전화요금  30,000원×12월 360,000

3.교육운영비 1,647 0 1,647
(성립전)일반운영물품구입  500,000원×1

회
500,000

(성립전)간식비(보존식)  1,500원×41일 62,000

(성립전)학습준비물구입  108,500원×10종 1,085,000

4.학생지원금 308 0 308
(성립전)저소득층 간식비지원  1,500원

×41일×5명
308,000

5.무기계약직원법정부

담금
356 0 356

(성립전)4대보험기관부담금  178,000원×2

월
356,000

6.돌봄교실3실운영(교특) 3,794 0 3,794

1.무기계약직원인건비 1,933 0 1,933
(성립전)초등보육전담사인건비  966,330원

×2월
1,933,000

2.교육운영비 1,585 0 1,585
(성립전)일반운영물품구입  500,000원×1

회
500,000

(성립전)학습준비물구입  108,500원×10종 1,085,000

3.무기계약직원법정부

담금
276 0 276

(성립전)4대보험기관부담금  137,880원×2

월
276,000

2.국제교육 17,440 17,440 0

1.국제교육운영 17,440 17,440 0

1.자매결연학교교류 9,555 9,555 0

1.일반수용비 160 160 0  

2.여비 6,445 6,445 0  

3.교육운영비 1,250 1,250 0  

4.일반업무추진비 1,700 1,700 0  
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2.자매결연학교교류(수익자) 7,885 7,885 0

1.교육운영비 7,885 7,885 0  

3.독서활동 16,343 16,343 0

1.독서활동운영 16,343 16,343 0

1.도서구입 13,500 13,500 0

1.도서구입비 13,500 13,500 0  

2.독서행사운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

3.도서관운영 2,343 2,343 0

1.일반수용비 443 443 0  

2.교육운영비 500 500 0  

3.일반업무추진비 1,400 1,400 0  

4.교기육성 76,968 61,988 14,980

1.교기운영 76,968 61,988 14,980

1.관악부 운영 16,035 16,035 0

1.교육운영비 16,035 16,035 0  

2.합창부 운영 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0  

3.현악부 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

4.배드민턴부운영 20,550 20,550 0

1.교육운영비 20,550 20,550 0  

5.육상부운영 280 280 0

1.교육운영비 280 280 0  

6.축구부운영 1,120 1,120 0

1.교육운영비 1,120 1,120 0  

7.체육전임코치인건비 22,553 22,553 0

1.기간제직원인건비 20,837 20,837 0  
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2.기간제직원법정부담

금
1,716 1,716 0  

8.경기도학생체육대회 및 전국소년체육대회운영980 0 980

1.교육운영비 980 0 980
(성립전)배드민턴부운영 식비  7,000원×5

명×2식
70,000

(성립전)배드민턴부운영 특식비  10,000원

×5명×2식
100,000

(성립전)배드민턴부운영 간식및음료구입비

  6,000원×5명
30,000

(성립전)배드민턴부운영 용품(셔틀)구입비

  500,000원×1박스
500,000

(성립전)태권도부운영 숙박비  60,000원

×2실×1박
120,000

(성립전)태권도부운영 식비  7,000원×2명

×4식
56,000

(성립전)태권도부운영 간식및음료구입비  

10,000원×2명×2일
40,000

(성립전)태권도부운영 약품및용용품구입비

  32,000원×2명
64,000

9.배드민턴부운영(시보조금) 14,000 0 14,000

1.교육운영비 14,000 0 14,000
(성립전)연습용 셔틀 구입  500,000원×14

박스
7,000,000

(성립전)시합용 셔틀 구입  750,000원×2

박스
1,500,000

(성립전)거트 구입  (150,000원×8롤

)+(120,000원×2롤)
1,440,000

(성립전)그립 구입  120,000원×2박스 240,000

(성립전)그립(낱개)구입  1,000원×28개 28,000

(성립전)운동화구입  (142,000원×9켤레

)+(78,000원×8켤레)
1,902,000

(성립전)라켓구입  70,000원×27자루 1,890,000

5.기타 선택적 교육활동 19,100 0 19,100

1.창의교육운영 9,100 0 9,100

1.음악영재학급운영 9,100 0 9,100

1.운영수당 8,600 0 8,600
실기강사수당  30,000원×20시간×4명×2

학기
4,800,000

영재학급심사수당  50,000원×4명 200,000

교과강사수당  30,000원×30시간×4명 3,600,000

2.교육운영비 500 0 500교재교구구입비  500,000원×1회 500,000

2.기타선택적교육운영 10,000 0 10,000

1.자랑스런운 학교(오케스트라부운영)6,000 0 6,000

1.운영수당 5,040 0 5,040
(성립전)강사료  (35,000원×8시간×12월

)+(35,000원×8시간×6월)
5,040,000
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2.교육운영비 960 0 960(성립전)간식비  100,000원×5회 500,000

(성립전)악기소모품구입 및 수리비  

460,000원×1회
460,000

2.자랑스러운 학교(혁신공감소통협의회)800 0 800

1.일반수용비 80 0 80(성립전)사무용소모품구입  40,000원×2회 80,000

2.목적사업업무추진비 720 0 720(성립전)협의회 간식비  90,000원×8회 720,000

3.자랑스러운 학교(마을교육공동체) 1,000 0 1,000

1.교육운영비 1,000 0 1,000(성립전)운영물품구입  500,000원×2회 1,000,000

4.자랑스러운 학교(전문적학습공동체)2,200 0 2,200

1.일반수용비 1,000 0 1,000(성립전)연구용 도서구입  20,000원×50권 1,000,000

2.목적사업업무추진비 1,200 0 1,200(성립전)반성회운영비  1,200,000원×1회 1,200,000

5.교육활동 지원 80,816 75,699 5,117

1.교무업무 운영 49,300 49,300 0

1.교무학사운영 49,300 49,300 0

1.행정실무사인건비(교무) 23,935 23,935 0

1.무기계약직원인건비 21,775 21,775 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,160 2,160 0  

2.교무학사운영 2,540 2,540 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.일반업무추진비 140 140 0  

3.비품구입비 1,400 1,400 0  

3.입학식 180 180 0

1.교육운영비 180 180 0  

4.행정실무사인건비(교특) 22,645 22,645 0

1.무기계약직원인건비 20,485 20,485 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,160 2,160 0  

2.생활지도운영 5,613 4,796 817

1.학생생활상담지도 4,100 4,100 0

1.교통봉사대운영 1,630 1,630 0
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1.일반수용비 630 630 0  

2.일반업무추진비 1,000 1,000 0  

2.Wee프로젝트운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 500 500 0  

2.비품구입비 500 500 0  

3.학생생활지도운영 470 470 0

1.일반수용비 470 470 0  

4.Wee프로젝트운영(목) 1,000 1,000 0

1.일반수용비 800 800 0  

2.운영수당 200 200 0  

2.학교폭력예방 696 696 0

1.학교폭력근절교육 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

2.학교폭력예방대책자치위원회 396 396 0

1.여비 196 196 0  

2.일반업무추진비 200 200 0  

3.학생안전교육 817 0 817

1.체험형 재난안전교육 프로그램운영 817 0 817

1.교육운영비 817 0 817
성인심폐소생술마네킨구입  272,300원×3

대
817,000

3.학습지원실 운영 25,903 21,603 4,300

1.방송실운영 1,350 1,350 0

1.방송실운영 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0  

2.정보화실운영 24,553 20,253 4,300

1.학교정보화지원 24,553 20,253 4,300

1.일반수용비 13,400 13,400 0  

2.비품구입비 11,153 6,853 4,300
학생용컴퓨터 및 모니터구입  860,000원

×5대
4,300,000

6.학교 일반운영 233,011 231,819 1,192
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1.학교기관 운영 79,215 79,095 120

1.부서기본운영 48,150 48,330 -180

1.교장실운영 9,602 9,782 -180

1.일반업무추진비 5,630 5,810 -180사업추진업무추진비  -180,000원×1회 -180,000

2.직책급업무추진비 3,972 3,972 0  

2.행정실운영 1,970 1,970 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0  

2.기타공공요금 320 320 0  

3.일반업무추진비 300 300 0  

3.부서공통운영 35,350 35,350 0

1.일반수용비 17,350 17,350 0  

2.여비 17,000 17,000 0  

3.비품구입비 1,000 1,000 0  

4.교무실운영 1,228 1,228 0

1.일반수용비 828 828 0  

2.일반업무추진비 400 400 0  

2.행정지원인력운용 23,595 23,595 0

1.행정실무사인건비(행정) 23,595 23,595 0

1.무기계약직원인건비 21,435 21,435 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,160 2,160 0  

3.병설유치원기본운영 7,470 7,170 300

1.유치원운영 2,200 1,900 300

1.일반수용비 800 500 300교원능력계발평가비  300,000원×1회 300,000

2.여비 400 400 0  

3.비품구입비 1,000 1,000 0  

2.환경위생관리 2,860 2,860 0

1.일반수용비 2,860 2,860 0  

3.학생안전공제회 30 30 0
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1.학생복지비 30 30 0  

4.유치원공공요금및

제세공과금
2,380 2,380 0

1.전기요금 2,000 2,000 0  

2.상하수도료 200 200 0  

3.기타공공요금 180 180 0  

2.시설 장비 유지 150,026 148,594 1,432

1.학교시설장비유지 150,026 148,594 1,432

1.시설일반관리 24,446 23,906 540

1.일반수용비 24,446 23,906 540소방시설보수공사  2,040,000원×1회 2,040,000

승강기보수  -1,500,000원×1회 -1,500,000

2.공공요금및제세공과금 73,336 85,292 -11,956

1.전기요금 51,644 63,600 -11,956전기요금  -11,956,000원×1회 -11,956,000

2.상하수도료 13,200 13,200 0  

3.기타공공요금 8,492 8,492 0  

3.연료비 1,500 1,500 0

1.연료비 1,500 1,500 0  

4.시설관리용역 6,666 6,666 0

1.일반수용비 6,666 6,666 0  

5.화장실관리 7,036 7,000 36

1.기간제직원인건비 6,000 6,000 0  

2.일반수용비 1,000 1,000 0  

3.기간제직원법정부담

금
36 0 36청소원 산재보험료  3,000원×12월 36,000

6.당직관리 23,454 21,654 1,800

1.일반수용비 23,454 21,654 1,800유인경비용역  150,000원×12월 1,800,000

7.학교운동부체육관운영 576 576 0

1.일반수용비 576 576 0  

8.학교운동부체육관운영(교특) 2,000 2,000 0

1.전기요금 2,000 2,000 0  
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9.교직원공동사택관리비 11,012 0 11,012

1.일반수용비 11,012 0 11,012
공동사택시설수선비(이월금6,932,000원포

함)  11,012,000원×1회
11,012,000

3.학교운영 협력 3,770 4,130 -360

1.학교운영위원회운영 2,070 2,430 -360

1.학교운영위원회운영 2,070 2,430 -360

1.여비 630 630 0  

2.일반업무추진비 1,440 1,800 -360
학교운영위원회 협의회비  -20,000원×3명

×6회
-360,000

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.운영수당 200 200 0  

3.일반업무추진비 300 300 0  

3.유관기관협력 200 200 0

1.유관기관협력 200 200 0

1.일반업무추진비 200 200 0  

7.학교 재무활동 7,016 6,428 588

1.반환금 7,016 6,428 588

1.반환금 7,016 6,428 588

1.반환금 7,016 6,428 588

1.반환금 7,016 6,428 588
2015년 시보조금 잔액 반환(6,702,840,원)

  274,840원×1회
275,000

영어회화강사인건비(312,730원)  312,730

원×1회
313,000

세출합계 1,817,9981,439,104 378,894
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